Indesit ceník vestavných spotřebičů
2011
Platný od 15.7.2011
Obsah
Multifunkční trouby     2
Indukční varné desky     3
Elektrické sklokeramické varné desky   4
Elektrické varné desky     4

76795 HIG 691 IX ADVANCE Komínový, 90 cm, 462 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 20 W halogen, 2 kovové fi ltry omyvatelné
v myčce (Objednací kód fi ltru: C00268741),
67 dB(A), nerez + rovné sklo
8007842767957 8 002,10 Kč7 990 Kč 12,10 Kč
76571 HIT 761 IX ADVANCE Komínový, 60 cm, 364 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40W, 2 kovové fi ltry omyvatelné v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00268741),
62 dB(A), nerez
8007842765717 7 002,10 Kč6 990 Kč 12,10 Kč
64984 H 391 F IX GIUGIARO Komínový, 90 cm, 420 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 2 kovové fi ltry omyvatelné v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00090937),
61 dB(A), nerez
8007842649840 5 002,10 Kč4 990 Kč 12,10 Kč
76572 HIT 791 IX ADVANCE Komínový, 90 cm, 364 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 3 kovové fi ltry omyvatelné v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00268741),
62 dB(A), nerez
8007842765724 7 502,10 Kč7 490 Kč 12,10 Kč
62132 H 563 IX GIUGIARO Komínový, 60 cm, 450 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 2 hliníkové fi ltry omyvatelné v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00090942),
57 dB(A), nerez
8007842621327 6 002,10 Kč5 990 Kč 12,10 Kč
76573 H 391 IX ADVANCE Komínový, 90 cm,  420 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 2 kovové fi ltry omyvatelné v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00090937),
61 dB(A), nerez
8007842765731 5 002,10 Kč4 990 Kč 12,10 Kč
Odsavače par
Kód Model Estetika Technické údaje – popis EAN kód MOC PHE MOC+PHE
     + DPH + DPH + DPH
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
*Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů a cen bez předcházejících upozornění. Tiskové chyby vyhrazeny.
71383 C 7 (MR) GIUGIARO Kryt na plynovou desku šíře 70 cm,
pro desky typu PIM 750, černé sklo
1 790,00 Kč1 790 Kč 0,00 Kč
Indesit ceník vestavných spotřebičů
Odsavače par
Kód Model Estetika Technické údaje – popis EAN kód MOC PHE MOC+PHE
     + DPH + DPH + DPH
76797 H 451 IX GIUGIARO Teleskopický, 50 cm, 350 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 kovový fi ltr omyvatelný v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00282194),
54 dB(A), nerez
8007842767971 3 002,10 Kč2 990 Kč 12,10 Kč
56474 H 461 IX GIUGIARO Teleskopický, 60 cm, 330 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 kovový fi ltr omyvatelný v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00135639),
64 dB(A), nerez
8007842564747 3 002,10 Kč2 990 Kč 12,10 Kč
57778 H 161.2 IX GIUGIARO Podstavný, 60 cm, 250 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 syntetický fi ltr (Objednací kód
fi ltru: C00266961), 60 dB(A), nerez
8007842577785 1 802,10 Kč1 790 Kč 12,10 Kč
57780 H 161.2 (BK) GIUGIARO Podstavný, 60 cm, 250 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 syntetický fi ltr (Objednací kód
fi ltru: C00266961), 60 dB(A), černá
8007842577808 1 502,10 Kč1 490 Kč 12,10 Kč
57448 H 361 IX GIUGIARO Komínový, 60 cm, 400 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 kovový fi ltr omyvatelný v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00090937),
61 dB(A), nerez
8007842574487 4 002,10 Kč3 990 Kč 12,10 Kč
57783 H 161.2 M IX GIUGIARO Podstavný, 60 cm, 250 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 hliníkový fi ltr omyvatelný v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00266961),
60 dB(A), nerez
8007842577839 2 602,10 Kč2 590 Kč 12,10 Kč
57779 H 161.2 (WH) GIUGIARO Podstavný, 60 cm, 250 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 syntetický fi ltr (Objednací kód
fi ltru: C00266961), 60 dB(A), bílá
8007842577792 1 502,10 Kč1 490 Kč 12,10 Kč
53558 H 360 IX GIUGIARO Komínový, 60 cm, 510 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 hliníkový fi ltr omyvatelný v myčce
(Objednací kód fi ltru: C00255749),
53 dB(A), nerez
8007842535587 4 502,10 Kč4 490 Kč 12,10 Kč
57776 H 151.2 IX GIUGIARO Podstavný, 50 cm, 250 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 syntetický fi ltr (Objednací kód
fi ltru: C00266961), 60 dB(A), nerez
8007842577761 1 902,10 Kč1 890 Kč 12,10 Kč
NOVINKA
*Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů a cen bez předcházejících upozornění. Tiskové chyby vyhrazeny.
7
8
45723 MWI 12 IX GIUGIARO S grilem, kapacita 20 l, výška 39 cm, talíř 24 cm,
max. výkon 800 W, manuální ovládání, 5 stupňů
výkonu, dětská pojistka, automatické ochlazení,
časovač 60 min., nerez
8007842457230 10 002,10 Kč9 990 Kč 12,10 Kč
Indesit ceník vestavných spotřebičů
Odsavače par
Kód Model Estetika Technické údaje – popis EAN kód MOC PHE MOC+PHE
     + DPH + DPH + DPH
50490 IN CB 310 AAI D GIUGIARO Statické chlazení, objem 264 l (203 l/ 61 l), A+,
drátěné police, antibakteriální ochrana, závěsy
vpravo – lze měnit, v×š×h 177,9×54×55 cm
8007842504903 14 206,80 Kč13 990 Kč 216,80 Kč
60686 DIFP 48 PRIME 60 cm, 12 sad nádobí, sensor system – auto
mytí, displej, 8 programů, teploty mytí 40–70 °C,
odložený start, ukazatelé soli a leštidla, AquaStop,
AAA
8007842606867 14 055,54 Kč13 990 Kč 65,54 Kč
58027 DIFP 36 PRIME 60 cm, 12 sad nádobí, displej, 6 programů,
teploty mytí 40–70 °C, odložený start, ukazatelé
soli a leštidla, AquaStop, AAA
8007842580273 9 555,54 Kč9 490 Kč 65,54 Kč
Kombinované chladničky
Kód Model Estetika Technické údaje – popis EAN kód MOC PHE MOC+PHE
     + DPH + DPH + DPH
Myčky nádobí plně vestavné
Kód Model Estetika Technické údaje – popis EAN kód MOC PHE MOC+PHE
     + DPH + DPH + DPH
*Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů a cen bez předcházejících upozornění. Tiskové chyby vyhrazeny.
58163 MWI 222 IX GIUGIARO S grilem, kapacita 24 l, výška 36,8 cm, talíř 30 cm,
max. výkon 900 W, displej, elektronické ovládání,
5 stupňů výkonu, dětská pojistka, časovač 60 min.,
automatické ochlazení, nerez
8007842581638 12 002,10 Kč11 990 Kč 12,10 Kč
Mikrovlnné trouby
Kód Model Estetika Technické údaje – popis EAN kód MOC PHE MOC+PHE
     + DPH + DPH + DPH
57777 H 151.2 (WH) GIUGIARO Podstavný, 50 cm, 250 m3/hod., 3 rychlosti,
2× 40 W, 1 syntetický fi ltr (Objednací kód
fi ltru: C00266961), 60 dB(A), bílá
8007842577778 1 502,10 Kč1 490 Kč 12,10 Kč
9
65738 DIF 14 A .R GIUGIARO 60 cm, 12 sad nádobí, 4 programy, teploty mytí
40–70 °C, ukazatelé soli a leštidla, Aquastop,
AAA
8007842657388 11 055,54 Kč10 990 Kč 65,54 Kč
67686 DIS 16 A GIUGIARO 45 cm, 10 sad nádobí, 6 programů, teploty mytí
40–70 °C, ukazatelé soli a leštidla, Aquastop, AAA
8007842676860 9 555,54 Kč9 490 Kč 65,54 Kč
63174 DIS 16 GIUGIARO 45 cm, 10 sad nádobí, 6 programů, teploty mytí